

Link do produktu: <https://krainamateracy.pl/materac-hevea-comfort-h3-200x100-p-146.html>

# Materac lateksowy Hevea Comfort h3 200x100



Cena	<b>1 674,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>1 780,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>7 -14 dni roboczych</b>
Producent	<b>Hevea</b>

## Opis produktu

Ortopedyczny, dwustronny i bardzo trwały materac lateksowy. Wygodny, antyalergiczny, wykonany z lateksu o grubości 14 cm.

Naturalny lateks posiada podstawowe właściwości zapobiegania rozwojowi bakterii i roztoczy. Wyjątkowe właściwości regulowania mikroklimatu i szybkiej wymiany powietrza wewnątrz lateksu zapewniają uczucie orzeźwiającego chłodu w lecie i miłego ciepła w zimie.

Największą zaletą lateksu jest jego bardzo wysoka elastyczność dzięki czemu materac dopasowuje się do indywidualnej budowy ciała użytkownika, gwarantując idealne pod względem ortopedycznym podparcie kręgosłupa. Ponadto dzięki zastosowaniu naturalnego lateksu (min 20%) materac ten będzie najlepszym rozwiązaniem dla alergików.

Materac zbudowany jest z jednolitej perforowanej płyty lateksowej o gęstości 72kg/m<sup>3</sup> z siedmioma strefami zróżnicowanej twardości. Dzięki zastosowaniu pionowych kanałków wentylacyjnych materac oddycha zapewniając odpowiednią cyrkulację powietrza. Lateks do produkcji naszych materacy pochodzi z drzewa "Hevea Brasilianess" i posiada certyfikat jakości "EuroLATEX" co gwarantuje najwyższą jakość produktu.



Materac ten dostępny jest w czterech ekskluzywnych i grubo pikowanych pokrowcach do wyboru:

[\(szczegółowe informacje o pokrowcach - kliknij tutaj\)](#)



Dzianiny z certyfikatem Eko-Tex Standard 100

**Materac ten dostępny jest w dwóch stopniach twardości:**

H2 (gęstość lateksu 65 kg/m<sup>3</sup>) : Średnio twardy - dla osób o wadze do 90 kg

H3 (gęstość lateksu 72 kg/m<sup>3</sup>) : Twardy - dla osób o wadze powyżej 90 kg



Wysokość materaca ok 17 cm ( wraz z pokrowcem )

**Certyfikaty:**

Certyfikat Wyrobu Medycznego kl. I

Certyfikat Eko tex Standard 100

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Pokrowiec (kolekcja do sypialni):** Aegis Natural Care , Aloe Green Power , Bio Bamboo